様式第１号（別表２関係）
年　　　月　　　日

一関市長　　　　　　　様

申請者　住　所
氏　名
連絡先

移住定住家賃補助金交付申請書兼請求書

移住定住家賃補助金の交付を受けたいので、一関市補助金交付規則により関係書類を添えて申請し、補助金を請求します。

１　申請（請求）内容

	市使用欄

	賃貸住宅の所在地
	一関市
	(地域補助率)

	月額家賃
	円
	支払
月数
	か月
	(支払家賃額)

	住宅手当等
の有無
	無・有
	有の場合
手当の額

円
	(補助対象経費)

	補助金申請
（請求）額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
	(補助対象経費×地域補助率)

（裏面あり）
[bookmark: _GoBack]

２　同一世帯員（申請者除く）
	氏名
	続柄
	氏名
	続柄

３　補助金の振込先

金融機関名

支店名

	(フリガナ)
口座名義

口座番号

普通・当座

４　添付書類
⑴　移住定住家賃補助金の交付申請に関する誓約書（様式第２号）
⑵　住宅手当等支給証明書（様式第３号）
⑶　世帯全員の住民票謄本
⑷　申請者の戸籍の附票
⑸　世帯全員の前年度の市税等の納税証明書
⑹　賃貸住宅の賃貸借契約書の写し及び家賃の支払を証する書類の写し
⑺　その他市長が必要と認める書類